能力，最大程度地保护债权人、股东、职工等各方的利益。

（2）投资安排

通过本次重整投资，按本协议和甲方重整计划规定的条件，由乙方取得重整后甲方32,500,000股转

增股份（下称“标的股份” ），乙方最终受让股份数量以重整计划执行完毕后中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司实际登记记载为准。 本次重整投资转增股份在交割至产业投资人和财务投资人后，剩余

转增股份用于清偿破产债权。如清偿破产债权后仍有剩余的，剩余股份视公司经营情况注销或处置变现。

乙方受让标的股份的每股对价为2.1元/股，对应所支付的现金（投资款）对价为68,250,000元（大

写：陆仟捌佰贰拾伍万元整）。 如乙方实际受让股份数量调整，实际支付投资款按上述对应的每股对价根

据实际受让股份数量计算确定。 本次重整投资的投资款将用于支付破产费用、共益债务及清偿各类破产

债权，如有剩余则作为甲方流动资金。

乙方承诺在根据重整计划取得甲方股份之日起十二个月内不转让或者委托他人管理其直接和间接

持有的甲方股份。

3、保证金

为确保甲方预重整、重整以及重整计划执行等工作的正常开展，在本协议生效之日起5个工作日内，

乙方应向甲方预重整管理人银行账户支付的保证金金额为13,650,000元 （大写： 壹仟叁佰陆拾伍万元

整），即投资款总额的20%（中国对外经济贸易信托有限公司已缴纳的30,000,000.00元报名保证金直接

转化（不计息）为投资保证金，报名保证金转化为投资保证金后剩余部分予以退回。 ）。 乙方逾期支付保

证金的，甲方有权解除本协议并不承担任何违约责任。

重整计划经过宁波中院裁定批准后，乙方依据本协议支付的保证金自动等额（仅指本金，不含利息）

成为投资款的一部分。

4、保证金不予退还情形

出现下列情形之一的，乙方保证金（包括转为投资款的保证金，下同）不予退还：（1）根据证券监管

[...]

的；（2） 除本协议另有约定外， 乙方单方终止本次重整投资的；（3） 乙方逾期履行投资款支付义务的；

（4）因乙方违反本协议约定，导致法院未受理甲方重整、未批准重整计划而宣告甲方破产、重整计划未能

执行、本次重整投资未能实施或无法实现等。

5、投资款支付安排

投资款应于重整计划经宁波中院批准之日起5个工作日内全额支付至甲方管理人银行账户。 根据重

整计划执行完毕的要求需提前支付的，乙方按照甲方管理人要求的时间完成支付。 甲方管理人银行账户

信息由甲方管理人另行书面通知乙方。在乙方按时、足额支付保证金，且保证金转为投资款一部分的情况

下，乙方需继续支付的投资款总额为54,600,000元（大写：伍仟肆佰陆拾万元整）。

6、违约责任

（1）本协议为制定预重整方案、重整计划草案的依据。 本协议签署后，除本协议另有约定，未经双方

一致同意，任何一方均不得解除或拖延履行、拒绝履行本协议。任何一方未能履行本协议项下之义务或承

诺，或其所作出的陈述、保证或承诺失实/未履行，则该方应被视为违约方。乙方发生保证金不予退还情形

的，乙方亦被视为违约方。

（2）违约方应当根据守约方的要求承担继续履行、采取补救措施、向守约方支付全面和足额的赔偿

金等违约责任。 在相关违约行为构成根本违约而导致本协议目的不能实现的，守约方有权以书面形式通